Prefeitura Municipal de

Cosmópolis
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - Centro - CEP: 13.150-027

Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8030

ADENDO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/20212
A Prefeitura Municipal de Cosmópolis, torna público, um adendo ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2022 – Registro de
preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, para atender as demandas da Farmácia Municipal, a ser realizado ás
09:00 hs do dia 29/07/2022, conforme:
Anexo I Termo de Referência
“ Item 116 ONDE SE LÊ CARVEDILOL 12,5MG 50.000 CAIXA”
LEIA-SE   item 116 CARVEDILOL 12,5MG 50.000 COMPRIMIDOS”
Cosmópolis, 20 de julho de 2022
Antônio Cláudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal